
_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO PRO‐
GRAMMAZIONE ASSISTENZA TERRITORIALE E PRE‐
VENZIONE 24 marzo 2014, n. 64

Approvazione della graduatoria definitiva unica
regionale di medicina pediatrica valevole per
l’anno 2014. Errata corrige.

In Bari presso la sede del Servizio Programma‐
zione Assistenza Territoriale Prevenzione (PATP},
sulla base dell’istruttoria espletata dal Funzionario
amministrativo e confermata dal responsabile A.P:

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti gli articoli 4 e 5 della legge regionale 4 Feb‐
braio 1997, n.7;

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261
del 28.7.1998 e successive integrazioni;

Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs 30 Marzo 2001,
n.165 e s. m. e i.; Visti gli artt. 3 e 5 del D. P. G. R.
n.161 del 22.02.2008;

Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n.1719
del 7 Agosto 2012;

Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

Visto l’art. 18 del D.Lgs 196/03 “Codice in materia
di protezione dei dati personali” in merito ai principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pub‐
blici;

Premesso che:
Con Determina Dirigenziale n. 20 del 7 febbraio

2014 pubblicata sul BURP n. 20 del 13 febbraio
2014, veniva approvata la graduatoria definitiva
unica regionale di medicina pediatrica valevole per
l’anno 2014.

Il dott. Raffaele Piemontese veniva collocato al
posto 188 con un punteggio pari a punti 8,10 Dopo
la pubblicazione della graduatoria definitiva, il dott.
Piemontese non vedeva rettificata la propria posi‐
zione nonostante la trasmissione dell’istanza di rie‐
same inviata nei termini, ma mai pervenuta a
questo Ufficio.

A seguito di colloquio telefonico con il suindicato
pediatra, lo stesso ha provveduto a trasmettere,
mezzo fax, tutta la documentazione attestante il cor‐
retto invio nei termini dell’istanza di riesame.

Accertato che al dott. Raffaele Piemontese per
mero errore meccanografico era stato riconosciuto
il solo periodo di servizio relativo all’attività ospeda‐
liera svolta dal 1997 al 2012.

Pertanto è da riconoscere al dott. Raffaele Pie‐
montese il punteggio nella sua interezza che com‐
porta un conteggio complessivo pari a punti 19,90
con la conseguenza di ricollocare lo stesso al posto
70 bis tra il dott. Aldo Granieri e la dott.ssa Angela
Ziccolella.

Alla luce di quanto su relazionato, si propone di
approvare la rettifica della graduatoria regionale di
pediatria di libera scelta valida per l’anno 2014 così
come sovra descritto cui all’allegato “A” composto
di n. 6 (sei) pagine, che costituisce parte integrante
e sostanziale del presente atto.

Verifica ai sensi del D.Lgs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐201411566



accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu‐
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n.
28/2001

Si dichiara che il presente provvedimento non
comporta alcun mutamento qualitativo e quantita‐
tivo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i cre‐
ditori potrebbero rivalersi sulla Regione Puglia e che
ogni ulteriore onere aggiunto rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal
bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Sulla base delle risultanze istruttorie come
innanzi illustrate;

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente
provvedimento dal Funzionario Istruttore;

Richiamato, in particolare il disposto dell’art.6
della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità
di esercizio della funzione dirigenziale;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa, che qui si intendono inte‐
gralmente riportati:

‐ Di approvare la rettifica della graduatoria regio‐
nale di pediatria di libera scelta valida per l’anno
2014 così come sovra descritto,

‐ di pubblicare il presente provvedimento sul Bol‐
lettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi e per
gli effetti di quanto disposto dall’art. 15 del richia‐
mato Accordo Collettivo nazionale del 15
dicembre 2005 e della L.R. 13/94 art. 6

Il presente provvedimento:
‐ sarà pubblicato all’albo on line nelle pagine del

sito www.regione.puglia.it;
‐ sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia,
‐ sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione

Puglia: www.regione.puglia.it;
‐ il presente atto composto da n° 4 facciate + 1 alle‐

gati (graduatoria regionale definitiva per i medici
specialisti in pediatria di libera scelta), è adottato
in originale.

Il Dirigente del Servizio
Dott.ssa Giovanna Labate

11567Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐201411568



11569Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐201411570



11571Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐2014



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐201411572



11573Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 46 del 03‐04‐2014


